ضرورت گسترش فناوری اطلاعات و ارتباطات در مدارس

همسویی با سند تحول بنیادین و برنامه درسی ملی

اشاره

کشور ما در راستای تحولات جهانی، چشم‌اندازی را در برنامه ۲۰ ساله برگزیده است تا در سال ۱۴۰۴ هجری شمسی (۲۰۲۵ میلادی) در منطقه به کشوری رشد یافته و دارای جایگاه اول اقتصادی - علمی و فناوری، با حفظ هویت اسلامی و انقلابی، و الهام‌بخش در جهان اسلام، همراه با تعامل سازنده و مؤثر در روابط بین‌المللی، تبدیل شود.